A embarquement

Bolée de cidre brut ou doux 20 cl

Bouteille de cidre brut ou doux 75 cl

Biere Pression Fischer Tradition 25 cl

Picon ou Cynar biere (avec ou sans citron) 25 cl
Monaco ou panaché 25 cl

verre de cidre d la creme de cassis ou péche 12 cl
Coupe de Crémant d'Alsace 12 cl

Coupe de Crémant d'Alsace a la créme de cassis ou de péche 12 cl

Coupe de Champagne Brut 12 cl

Coupe de Champaghe Brut a la creme de cassis ou de péche 12 cl

Ricard 2 cl

Martini blanc ou rouge 6 cl
Porto rouge 6 cl

Suze 6 cl

Gin ou Campari 4 cl

Gin Tonic

Cocktail “Emeraude” 12 cl
Ti-punch 4 cl

Scotch Whisky “JB" 4 cl
Irish whisky "Jameson" 4 cl
Vodka Absolute 4 cl

Vodka Tsarskaya Premium Gold 4 cl

Nos entrées

Galette de pommes de terre et son saumon fumé
petite assiette

grande assiette

Douzaine de boulots persillés a I'Alsacienne
Soupe de poisson (a base de poisson de roche)

Nos bateaux

Le Gabare (idéal pour l'apéritif)
Assortiment de 4 tapas du bord de mer

Le Corsaire (minimum 2 personnes) prix par personne
Assortiment de 7 tapas du bord de mer

Le Pirate (minimum 2 personnes) prix par personne
Assortiment de 7 tapas du bord de mer, suivi d'un mijoté de
poisson, risotto crémeux et coquille de saison

4,60€
11,40€
4,40€
4,80€
4,30€
5,30€
7,40€
7,80¢€
10,90¢€
11,30¢€
5,30€
5,30€
5,30€
5,30€
5,30€
9,00€
9,50 €
8,30¢€
7,40€
7,20€
7,40€
8,40€

13,80¢€
27,50€
13,80¢€
11,30¢€

12,10€

17,90¢€

33,60€

Nos plats

Mijoté de lotte, créme d'épices, riz parfumé
Filet de daurade, penne au curry

Dos de cabillaud réti, risotto et beurre nantais
Moules mariniéres ou au curry ou aux épices
Marmite du Saint Malo

Piece de beeuf, frites et salade

Nos fruits de mer

Les 12 huitres de saison

Les 3 huitres “Prat -Ar- Coum” n° 3

Les 3 huftres "Special Geay" n° 3

Les 3 huftres “Special Marenne" n°2
L'assiette Surcouf (3 huftres de chaque)
Le panier de bulots cuits maison

La coquille de bigorneaux cuits maison
L'assiette de crevettes roses
L'assiette de langoustines cuites maison
Le demi tourteau

Le fourteau entier

Le demi homard bleu

Le homard bleu entier

Le mareyeur
1/2 tourteau, 6 crevettes roses, langoustines

Le boucanier
9 huitres, 6 crevettes, langoustines, 150 g bulots,
50 g bigorneaux, coquille de crevettes roses, 1/2 tourteau

Le vaisseau amiral pour 2 personnes
1/2 homard, 1 tourteau, langoustines, bulots, bigorneaux,
15 huftres, crevettes grises, 12 crevettes roses

33,00€
23,30€
25,70€
21,60€
29,90€
29,90€

23,90¢€

9,10€
10,50 €
11,40¢€
21,60¢€
11,00€

8,80¢€
13,90 €
17,90 €
15,60€
30,00€
29,40¢€
53,80€
28,20¢€

50,30€

106,40¢€

Escale sur l’ile de la douceur

Kouign-Amann, glace vanille 10,20€
Far breton aux pruneaux, glace vanille 7,80€
Créme briilée 7,80€
Café ou thé gourmand 11,30€
Café ou thé trés gourmand (3cl de Rhum en plus !) 15,00€
Café ou chocolat liégeois 8,40¢€
Coupe de sorbet arrosé - 3 boules 11,30€
Coupe de glace ou sorbet

1 boule 2,60€
2 boules 5,00€
3 boules 7,00€

Nos sorbets: citron, framboise, mandarine, cassis,fraise
Nos glaces: vanille, chocolat, café, caramel au beurre salé, pistache

Boissons chaudes...

Expresso, Ristretto, décaféiné 3,40€
Café rallongé, décaféiné rallongé 3,60€
Double expresso, double décaféiné 6,80€
Cappuccino 4,70€
Thé ou infusion 3,40€

Les incontournables

Irish coffee au Whisky irlandais 11,40€
Café du Flibustier au Rhum 11,80€
Café des Corsaires au Calvados 11,40€
Breizh Coffee au Lambig 10,70€

sans oublier nos digestifs !

Pour terminer en douceur, venez choisir parmi nos multiples
saveurs (rhum, whisky...) exposés au bar

PRIX NETS



Nos Vins

verre 1/4 1/2
Cétes de Provence Haut Masterel
Rosé d'Alsace
Crémant d'Alsace Brut - André FALLER
Champagne Brut - GH Mumm Cordon Rouge
Champaghe Rosé - GH Mumm Cordon Rouge

Pinot Noir d'Alsace Klipfel

BOURGOGNE "Hautes Cétes de Beaune”
Nuiton Beaunoy
Morgon la Croix Gaillard

Bordeaux Frontenac R Mesange 37.50 cl
Rouge d'Ottrott Louis Klipfel

Bourgogne "Beaune” Les Bons Feuvres
AOC 2015 -Frangoise Andre

St Emilion "Mouton Cadet Reserve" -
Baron Philippe de Rothschild

Muscadet sur lie Sévre et Maine -
Domaine Velter
Arrogant Chardo Viog - Vin du pays d'Oc

Pouilly Fumé la Renardiére

Sancerre La Mercy -Dieu - Domaine
Bailly Reverdy
Sancerre La Mercy -Dieu - Domaine Bailly Reverdy 37.50 cl

Crozes Hermitage - Pradelle

Chablis 1¢" cru Fourchaume - Domaine La
Chablisienne

Pinot Blanc - Louis Klipfel
Riesling Cuvée Tradition - Andre Faller

Riesling Grand Cru Munchberg - Leon
Faller
Pinot Gris - Leon Faller

Gewurztraminer - Rémy Kieffer

Gewurztraminer Vendanges Tardives -
Louis Klipfel

Kaefferkopf Grand Cru - Domaine
Kuehn

bouteille

Boissons froides...

Carola bleue, verte ou rouge 50 cl

Carola bleue, verte ou rouge 1L

Perrier 33 cl

cocktail sans alcool 12 cl

Coca Cola ou Coca Cola Zero 33 cl

Schweppes Tonic ou Schweppes Agrumes 25 cl
Diabolo menthe, citron ou grenadine 25 cl
Limonade 25 cl

Sirop a I'eau menthe, citron ou grenadine25 cl
Jus de fruits : Orange, pomme ou ananas 25 cl
Jus de tomate 25 cl

Avant de quitter le bord

Rhum arragné 4 cl

Calvados, Cognac ou Armagnac 4 cl

Marc de Gewurz, Framboise, Poire William, Mirabelle 4 cl
Bailey's, Get 27, Grand Marnier, Marie Brizard... 4 cl
Lambig de Bretagne 4 cl

Gwenn "Blanche de pommes" (eau de vie de cidre) 4 cl
Vieille Prune 4 cl

Calvados "Réserve des Seigneurs" 20 ans 4 cl

Fine de Cognac "Hennesy" 4 cl

Bas Armagnac 4 cl

Irish Coffee

Café des Corsaires (Calvados)

Café du Flibustier (Rhum)
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Moyens de paiement acceptés:
Carte Bleue * Tickets Restaurant - Especes

Les cheques ne sont pas acceptés dans |'établissement
Décret N°95-456 du 22/05/92 --Art L 112.8 du code monétaire et financier




